

FECHA	FACTURA
26 de Noviembre del 2024 09:42:11	IBBHA79701
FOLIO FISCAL	
94FF50D5-67F5-41CC-B25F-5C42B1C68234	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.575	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$127.01	\$73.03	
000750151848 530	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	JAMON PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
000750132570 033	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	SALCHICHA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
000750101704 293	50401847- Frijoles habichuelas	1	COSTENA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000020000300 000	50181901-Pan fresco	7	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.90	\$13.30	
000750100311 017	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	MC LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000750101700 594	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
000000000004 305	50304100- Limones	0.52	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.00	\$16.64	

MG: TICKET No: 160351031368458458006 TR No: 8218
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 47/100 M.N.)	SUBTOTAL \$241.47
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$241.47

CADENA ORIGINAL

||1.1|94FF50D5-67F5-41CC-B25F-5C42B1C68234|2024-11-26T10:43:11|SST060807KU0|PD9nCKU5TMVvkK8BwijKobUxKEpXf1uLFckfYv0taYcDQNhEZ2Hnu9sEz4TGvyQfzn3GwtwZnubB2mgm03K1NP+rRSJwc+7E07uiqJ1zkdzCkVo/5vypAJWz3TvL9cjuUS+9aaccXQjQKnG9xrEoIuB2iehQNLICr66kQzuVMUN4uafgVfWy5oxgs9prUJvO4fRZSg0/SMmW7C+/UeLdz0DK/Hiqn1brw+/Uijqiww3WXWJHgm3Vvk7pAxeXGzqHerUG/4VV3qm6Btvm8ZApmEu/WTbjn/Wjon2SQdtpsV+6O1O6hXknFbKObtoT7v7PWgbxniIo11gJdtlKlsZ/z/gg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PD9nCKU5TMVvkK8BwijKobUxKEpXf1uLFckfYv0taYcDQNhEZ2Hnu9sEz4TGvyQfzn3GwtwZnubB2mgm03K1NP+rRSJwc+7E07uiqJ1zkdzCkVo/5vypAJWz3TvL9cjuUS+9aaccXQjQKnG9xrEoIuB2iehQNLICr66kQzuVMUN4uafgVfWy5oxgs9prUJvO4fRZSg0/SMmW7C+/UeLdz0DK/Hiqn1brw+/Uijqiww3WXWJHgm3Vvk7pAxeXGzqHerUG/4VV3qm6Btvm8ZApmEu/WTbjn/Wjon2SQdtpsV+6O1O6hXknFbKObtoT7v7PWgbxniIo11gJdtlKlsZ/z/gg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

g6hwhfvfT8U918gD7kTFXuLdml/qOHU811jZ2NbMAFi/97iyCbqGmaYn4Uj0H77f8uhyLJA3cwzUqx6sbn93oJ3hxWl3Qqfj/F+pllVLSCsQOBhiyAwbn1xuO7uDPV7Ttpwq4Zw/7D7CeyWxOvZRCme9vKk/K4LeCqVs4Z45suX1IcPqE3c06jhcV7jMpi19EbtebaZM1wBIPB0X00rg376qZrMnoKDMJL185QmnZnepuJd148YuixFhziN66oNzuoQ7z58euy4Lwh0J1AoGTPVanHUu/oPYDWC6u+qO9clpEapGoZrZy7uYv6x4BhQjCl0ZW95s07ffq2R2M5dkkw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 26 de Noviembre del 2024 09:42:11	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	26 de Noviembre del 2024 10:43:11	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		